
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXIX/189/09 

z  dnia  28 kwietnia 2009 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 165, 166 i 184  ustawy z dnia 30 

czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2009 rok o kwotę 5 737,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2009 rok o kwotę 5 737,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

1. Zmienia się  plan zadań inwestycyjnych gminy Wąsosz na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się  limit zadań na wieloletnie programy inwestycyjne gminy Wąsosz na 2009 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

wodnej  na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2009 rok wynosi: 

 dochody    17 925 302,00 zł,  

 w tym: 

1. dochody bieżące  17 563 564,00 zł 

2. dochody majątkowe        361 738,00 zł 

 wydatki    17 559 910,00 zł, 

 w tym: 

1. wydatki bieżące    16 182 152,00 zł 

2. wydatki majątkowe     1 377 758,00 zł 

 przychody           287 300,00 zł 

 rozchody              652 692,00 zł 

 nadwyżka budżetu gminy         365 392,00 zł 

 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie: 

1.zgodnie z pismem Krajowego biura wyborczego Delegatura w Legnicy  NR DLG-980-5/09 z dnia 02 

kwietnia 2009 roku przyznano dotację na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku w kwocie 5 672,00 zł; 

2. zwiększono dochody o 65,00 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w UM Wąsosz: 

3. wprowadzono nowe zadania inwestycyjne pod nazwą:  

- " Budowa przyłącza wodociągowego Czeladź Wlk - oczyszczalnia ścieków" ( środki przesunięto z 

zadania pod nazwą "Zakup koparki")   

- "Zakup i montaż wiat przystankowych" ( środki przesunięto z zakupu usług pozostałych w drogach 

gminnych) 

- " Budowa ścieżki pieszo - rowerowej w Wąsoszu"( środki przesunięto z dotacji na budowę chodnika) 

- " Zakup centrali telefonicznej" ( środki przesunięto z wydatków bieżących OPS). 

 

 



Strona 1 z 1

Plan dochodów gminy Wąsosz na 2009 rok  po zmianach
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXIX/189/09
z dnia 28 kwietnia 2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 65,0081 268,00 81 333,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65,00 21 687,0021 622,00

2980 Wpływy do wyjaśnienia 0,00 65,00 65,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 672,001 220,00 6 892,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 5 672,00 5 672,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 5 672,00 5 672,00

17 919 565,00 17 925 302,005 737,00Razem:



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2009 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXIX/189/09
z dnia 28 kwietnia 2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 55 000,0067 423,00 122 423,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 55 000,00 105 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 55 000,00 105 000,00

600 Transport i łączność 0,00530 000,00 530 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 530 000,00530 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 5 100,00 64 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 55 100,00 305 100,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 - 50 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 65,002 414 499,00 2 414 564,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65,00 1 986 991,001 986 926,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 700,00 65,00 47 765,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 672,001 220,00 6 892,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 5 672,00 5 672,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 320,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 52,00 52,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 115,00 2 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 185,00 3 185,00

852 Pomoc społeczna 0,004 210 119,00 4 210 119,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 536 755,00536 755,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 - 24 500,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 500,00 24 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 55 000,001 096 158,00 1 041 158,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 55 000,00 393 238,00448 238,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 - 55 000,00 0,00

17 554 173,00 17 559 910,005 737,00Razem:



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXIX/189/09

z dnia 28 kwietnia 2009 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010. 01010. 6050.
Budowa wodociągu wraz z przyłączami dla 

wsi Bartków oraz Ługi-Unisławice
5 035 233 50 000 50 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

Wąsosza

2. 010. 01010. 6050.
Budowa przyłącza wodociągowego Czeladź 

wielka - oczysczalnia ścieków
55 000 55 000 55 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

Wąsosza

3. 600. 60016. 6050.
Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w m. Wiklina
250 000 250 000 250 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

Wąsosza

4. 600. 60016. 6050.
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w 

Wasoszu
50 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

Wąsosza

5. 600. 60016. 6050. Zakup i montaż wiat przystanowych 5 100 5 100 5 100

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

Wąsosza

6. 700. 70005. 6050. Budownictwo socjalne 1 200 000 100 000 100 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

Wąsosza

7. 700. 70005. 6060. Wykup nieruchomości od SKR 16 000 16 000 16 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

Wąsosza

8. 750. 75023. 6060. Zakup sprzętu komputerowgo do UM 4 000 4 000 4 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

Wąsosza

9. 852. 85219. 6050. Zakup i montaż centrali telefonicznej w OPS 24 500 24 500 24 500

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

Wąsosza

Wydatki inwestycyjne w 2009 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2009 

(8+9+10+11)

§
Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXIX/189/09

z dnia 28 kwietnia 2009 roku

10. 900. 90001. 6050. Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 10 000 000 110 000 110 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

Wąsosza

11. 900. 90001. 6050.
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Wąsoszu przy ul. Rzemieślniczej
8 015 167 273 238 216 500

A.    56 738  

B.

C.

Urząd Miejski 

Wąsosza

12. 900. 90002. 6060.
Zakup samochodu do wywozu odpadów 

komunalnych
409 920 159 920 159 920

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

Wąsosza

13. 900. 90015. 6050.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Wąsosz
1 200 000 220 000 220 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

Wąsosza

14. 921. 92109. 6050.
Budowa placu zabaw z obiektem 

rekreacyjnym
60 000 60 000 60 000

A.      

B.

C.

Urząd Miejski 

Wąsosza

26 324 920 1 377 758 1 321 020 0 56 738 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacja z WFOŚiGW

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXIX/189/09

z dnia28 kwietnia 2009 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010. 01010. 6050.

Budowa wodociągu wraz z 

przyłączami dla wsi Bartków 

oraz Ługi-Unisławice (2007-

2011)

5 035 233 50 000 50 000

A.      

B.

C.

4 947 313 0
Urząd Miejski 

Wąsosza

2. 700. 70005. 6050. Budownictwo socjalne 1 200 000 100 000 100 000

A.     

B.

C.

100 000 1 000 000
Urząd Miejski 

Wąsosza

3. 900. 90001. 6050.

Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Wąsoszu przy ul. 

Rzemieślniczej (2007-2009)

8 015 167 273 238 216 500

A.     56 738

B.

C.

0 0
Urząd Miejski 

Wąsosza

4. 900. 90001. 6050.
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Wąsoszu
10 000 000 110 000 110 000

A.     

B.

C.

1 000 000 3 000 000
Urząd Miejski 

Wąsosza

5. 900. 90015. 6050.

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Wąsosz (2007-2012)

1 200 000 220 000 220 000

A.      

B.

C.

230 000 240 000
Urząd Miejski 

Wąsosza

25 450 400 753 238 696 500 0 56 738 0 6 277 313 4 240 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje z WFOŚiGW

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

§

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2009 

(8+9+10+11)

Łączne koszty 

finansowe
2011 rok2010 rok



Plan finansowy GFOŚiGW na 2009 rok po zmianach
Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXIX/189/09
z dnia 28 kwietnia 2009 roku

Jednostka: Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Stan środków obrotowych na początek roku 29,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29,90

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 29,90

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00

Przychody 200 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 120,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 200 120,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00

0920 Pozostałe odsetki 120,00

Koszty 200 149,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 149,90

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 200 149,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 549,90

4270 Zakup usług remontowych 111 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 69 600,00


